社労連第 208 号

令和２年４月 14 日

都道府県社会保険労務士会会長 殿

全国社会保険労務士会連合会

会 長  大 野  実

（ 公 印 省 略 ）

新型コロナウイルス感染症緊急事態宣言を受けた

出勤者７割削減を実現するための在宅勤務等の推進について

 標記の件に関しまして、今般、厚生労働省労働基準局監督課から別添のとおり

新型コロナウイルス感染症緊急事態宣言を受けた出勤者７割削減を実現するため

の在宅勤務等の推進に関する協力及び周知依頼がございましたので、ご確認いた

だきますようお願い申し上げます。